
Kupní smlouva - Zálohový list č. 178079IJSM

Cislo obj. odběratele:

Montáž NO+BL (Doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů)

Prodávající: Kupujicí:

NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. 0. Městská část Praha-Březiněves

Sokolovská 1288/166 Martina Vilímková

180 00 Praha 8—Libeň u Parku 140/3

IČ: 26142716 182 00 Praha 8-Březiněves

DIČ: CZ26142716 IČ: 00240109

tel: 281 915 802 DIČ: 0200240109

č. účtu: 35-7263920257 / 0100 (KB. a, s.) nebo

100 37 80 / 2060 (Citfin. spoňtelní družstvo) č. účtu: 502057-998/6000/6000

Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek

Místnost paní referentky, barva lamina akát, kovy šedé, úchytky USH; židle kostra černá, potah Dino D8033 černá

tel./GSM/fax; 283 910 263/776 288141 /283 910 26

Všechny cenyjsou uvedeny v Kč.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 HOBATYP GP 160 ATYP GP 160„Zákryt stolu zakončovací žaluziovy 24X160 cm AKAT RolAKAT 1.00 11 520,00 11 520.00

2 HOBATYP K 25 C N 8060 K 25 C N 80.Kontejner 5 zásuvek, půda napříč 80><60 cm AKAT/AKAT USH 1,00 6 272.00 6 272.00

3 HOBATYP PÚDA Prodloužená půda pro SRV 3 01 P, ke kartotekám 1,00 1 560.00 1 560.00

4 HOBATYP S 2 50 01 ATYP skříň policová s dveřmi, šíře 50 cm, AKAT USH 1,00 3 481,00 3 481.00

5 HOBATYP S 2 50 01 H ATYP nástavec policovy s dveřmi, šíře 50 cm, AKAT USH 1,00 3 481,00 3 481,00

6 HOBATYP S 2 80 A0 ATYP skřiň'policová pod akvarium, š. 99 x v, 76.6 X hl. 34 cm příčka, včetně soklu a leve 1100 513000 513000

hlUbSI police na skartovacku, AKAT

7 HOBATYP S 2 80 ZA ATYP skříň policová závěsná, š, 99 X v, 78,6 x hl. 34 cm. AKAT 1,00 2 276,00 2 276.00

S 3 80 01.5křiň dveřová krycí na trezor, 124'800m. police otevřeně vlevo, sokl

8 HOBATYP S 3 80 01TREZOR AKAT/AKAT USH 1,00 12 850,00 12 850,00

9 HOBATYP VDK 2 ATYP VDK 2. Dno vyrovnávací pro kart 2x, výška 150 mm AKAT 1,00 2 955,00 2 955,00

10 HOBATYP ZAKRY'T RACK krycí paravan L 6967 cm, výška 185 cm, částečně pojízdný AKAT 1,00 4 980,00 4 980.00

11 HOB|S2012 Gate GP 60 GP 60.St0| zakončovací oblouk 60cm AKAT RK 14 ŠEDÁ 1,00 847,00 847.00

12 HOBlS2012 Gate GSK 1800 25 GSK 1800 25.Stú| pracovni rovný 1800m s HK 25 AKAT/AKAT USH 2,00 7 258,00 14 516,00

13 HOBlSZO12 Strong doplňky HPS 120 HPS 120,Police závěsná 1200m AKAT 1,00 986,00 986,00

14 HOB|S2012 Strong doplňky HPS 80 HPS 80Police závěsná 800m AKAT 1.00 696,00 696,00

15 HOBISZO12 Doplňky R60 13 CE RGD 13 CE.kartot. 3 za’s.+ lampúda a čela,AKAT/SEDA, bez montáže 2,00 5 461,00 10 922,00

16 HOB|82012 Strong S 2 80 S 2 80.Skřiň policová otevřená 76,8'80cm AKAT 1,00 1 858,00 1 858,00

17 HOBISZO12 Strong S 2 80 01 S 2 80 01.Skříň policová dveřová 76.8'80cm AKAT/AKAT USH 2,00 2 852,00 5 704.00

18 HOBIS2012 Strong S 2 80 02 S 2 80 02.Skřiň policová dveřová 76.8'80cm AKAT/AKAT USH 1,00 3 213,00 3 213.00

19 HOBIS2012 Strong 8 3 80 01 S 3 80 01.Skřiň policová dveřová1152'80cm AKAT/AKAT USH 2,00 3 603,00 7 206.00

20 HOBISZO12 Strong S 5 80 00 S 5 80 00.Skřiň policová dveřová192'800m AKAT/AKAT USH 2,00 5 260,00 10 520,00

21 HOBISZO12 Strong 8 550 S 550.Sck| pod SRV AKAT 2,00 395,00 790,00

22 HOBIS2012 Strong S 800 S 800.Sck| obdélník 80'36cm Som AKAT 2,00 145,00 290,00

23 HOBIS2012 Strong SRV 3 01 P SRV 3 01 P,Skřiň vnitřní roh pravá 115.2cm AKAT/AKAT USH 2,00 4 886,00 9 772.00

24 HOBlSZO12 Strong doplňky SVNT 2 SVNT 2.Viožka spisová OH 2 AKAT 1,00 1 986,00 1 986.00

kcnlerenčni židle stohovatelná, kostra omlová čtyřnohá v barvě N1 černá. bez

25 LD seating Dream 110N1 (E) područek, černé krycí plasty sedáku a opěráku a černé záslepky zádového uchycení 2,00 1 920,00 3 840.00

opěráku

Celkem 127 651,00

Místnost paní účetní, barva lamina olše, kovy černé, úchytky UCO

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 HOBATYP OSZ 40 ATYP OSZ 40.Sténa 185 cm, zrcadlo 170><37 cm, lamino OLŠE 1,00 3 758,00 3 758.00

2 HOB|82012 Flex FP 16001 FP 1600 1.Stúl jednací oblouk 160cm OLŠE100 ČER 1,00 5 724,00 5 724,00

3 HOB|82012 Flex FP 80 FP 80.Stůl zakončovací oblouk 80cm OLŠE ČER 1,00 591,00 591,00

4 HOB|82012 Flex FS 1800 FS 1800.Stů| pracovni rovny 180cm OLŠE100 ČER 1,00 5 469,00 5 469,00

5 HOBISZO12 Strong doplňky HPS HPSPolice závěsná 80cm OLŠE 2,00 407,00 814.00

6 HOB|82012 Strong doplňky HPS 120 HPS 120,Polioe závěsná 1200m OLŠE 1,00 986,00 986,00

7 HOB|82012 Strong doplňky OS 40 OS 40.Sténa věšáková 185cm OLŠE 1,00 777,00 777,00

8 HOB|82012 Strong S 2 40 S 2 40.Skříň policová otevřená 76.8'400m OLSE 1,00 1 511,00 1 511,00

9 HOBISZO12 Strong S 2 40 01 P SZ 2 40 01 P.Skříň policová dveřová 76.8'400m OLŠE/OLŠE UCO 1,00 2 245.00 2 245,00

1O HOBISZO12 Strong S 3 40 S 3 40.Skřiň policová otevřená 115.2'40cm OLŠE 2,00 1 944,00 3 888,00

11 HOB|62012 Strong S 3 80 02 S 3 80 02.Skřiň policová dveřová 115.2'800m OLŠE/OLŠE UCO 1,00 3 375,00 3 375,00

12 HOB|62012 Strong S 3 80 03 S 3 80 03Skfir‘1 policová zásuvková 115.2'800m OLŠE/OLŠE UCO 2,00 4 729,00 9 458,00

13 HOBISZO12 Strong S 400 S 400.Sokl čtverec 40'36cm 5cm OLŠE 2,00 128,00 256,00

14 HOB|82012 Strong S 400 A S 400 A.Sokl trojúhelník 5cm OLŠE 1,00 155,00 155.00

15 HOBISZO12 Strong S 5 80 S 5 80.Skříň policová otevřená 192'80cm OLŠE 1,00 3 338,00 3 338,00

16 HOBIS2012 Strong S 5 80 00 S 5 80 00,Skřiň policová dvěřová192'80cm OLŠE/OLŠE UCO 1.00 5 260,00 5 260,00

17 HOBISZO12 Strong S 800 S 800.Sokl obdélník 80‘36cm 50m OLSE 5,00 145,00 725,00

18 HOB|82012 Skříňové doplňky stolů SPK 80 60 L P SPK 80 60 L P.Skříň kon stol levá podél 80cm OLŠE/OLŠE UCO 1,00 5 497,00 5 497.00

19 HOB|82012 Strong SR 3 SR 3,Skřiň vnější roh 115.2'40cm OLŠE 1,00 2 077,00 2 077,00

Celkem 55 904,00

Místnost paní Vilímková, barva

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem

1 HOBIS Doplňky skříni ZAMEK zámek do Skříně jednocestny 1.00 377.00 377,00

Celkem 377,00

Stránka 1 z 2



2. Cena dodávky

 

Cena zboží bez DPH 183 932,00

Montáž (doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů) 8,7 % 16 002,10

Sleva 5,0 % z ceny zboží —9 196,60

Sleva 30,0 % z ceny montáže —4 800,70

Cena po slevě 185 936,80

Doprava tam i zpět dle skutečnosti 0 km (15 Kč/km) 0,00

Cena celkem bez DPH 185 936,80

DPH 21 % 39 046,70

Cena celkem s DPH 224 983,50

Zaokrouhleni 0,50

Cena k úhradě 224 984,00

Částka bude uhrazena na fakturu se 14denní splatnosti ve dvou částech, 1. část 110 000 Kč, 2. část 114 984 Kč, vždy po jednotlivých dodávkách.

3. Vyřizuje Jiří Somol

4. Při změně nebo odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH.

5. Na dodané zboži poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání,

6. Kupujici stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy, Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, do dvou dnů. V opačném případě nejsme

schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.

7. Faktura (daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem NO+BL.

8. Termin dodání: místnost paní účetní bez atypu a paní Vilímkově 24. týden, místnost paní referentek 28. týden roku 2017,

(dle dohody s dispečerem p. Šturcem, tel. 603 212 461)

, ') _ :. '

v Praze dne: 25. 5. 2017 m?l/1.4? ....... dne .............

    
Za prodávajícího Za Kupujícího

e-mail: jiri.somol@nobl.cz

  

Stránka 2 z 2


